
ZGŁOSZENIE 

 MŁODZIEŻOWEJ DRUŻYNY POŻARNICZEJ 

 
 ................................................................................ 

(nazwa – miejscowość) 

 

do zawodów............................................................................................................. 

(rodzaj zawodów) 

Wykaz zawodników 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO ZAWODNIKA 
DATA URODZENIA 

WIEK 
DZIEŃ MIESIĄC ROK 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      

10.R*      
ŚREDNI WIEK DRUŻYNY*  

* do średniej wieku nie wlicza się zawodnika rezerwowego  

*R – zawodnik rezerwowy                                                

                                                                                             Opiekun drużyny ................................................... 

 /st. nazwisko, imię/  

 

Naczelnik (kierownik) jednostki ........................... 

 /pieczęć imienna, podpis/ 

 

 

Oświadczam, że wyżej wymienieni strażacy są członkami MDP ..................... , są 

ubezpieczeni od następstw nieszczęśliwych wypadków, posiadają aktualne badania lekarskie 

zezwalające na udział w .....................................................................  zawodach sportowo 

pożarniczych, które zorganizowane zostaną w dniu ...........................................  

Osoby niepełnoletnie posiadają zgodę rodziców na start w zawodach. 

        Składający oświadczenie: 



 

 


